
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

272 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCV

ld:07383C40574CDCB7 

' ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 
VALOR 
FONTE DE RECURSO 

DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATÁRIO 

Nº 044/2023. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023. 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA E CLIMATIZADOR PARA ATENÇÃO ATENDER 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO E SUAS SECRETARIAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ N° 06.772.859/0001-03 
DIOGO F M DASILVAEIRELI-CNPJ 17.691.574/0001-56 
R$ 19.830,00 (dez.enove mil, oitocentos e trinta reais) 
FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E 
RECURSOS PROPRIOS 
17/04/2023. 
12 (doz.e) meses. 
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE). 
Dio~o Farias Medeiros da Silva (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato - PI, 17 de abril de 2023 

CARMELITA DE CASTRO SILVA 
PREFEITA MUNICIPAL 

CONTRATANTE 

OUTROS 

ld:05D4F6C7F9C2DCB8 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

FONTE DE RECURSO 

DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

Nº 045/2023. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023. 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICAECLIMATIZADORPARAATENÇÃOATENDER 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO E SUAS SECRETARIAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ N° 06.772.859/0001-03 
A.R. DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMAR.ICA 
CNPJ Nº 12.320.270/0001/000I-69 
R$ 40.644,50 (quarenta mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e cinquenta 
centavos) 
FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30"/o, FUS E OUTROS 
RECURSOS PROPRIOS 
17/04/2023. 
12 (doze) meses. 
Cannelita de Castro Silva (CONTRATANTE). 
Acácio Romeiro dos Santos /CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato - PI, I 7 de abril de 2023 

CARMELITA DE CASTRO SILVA 
PREFEITA MUNICIPAL 

CONTRATANTE 

ld:0471B14F9C38DCB9 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

FONTE DE RECURSO 

DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

Nº 046/2023. 
PREGÃO ELETRONICO N° 006/2023. 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA E CLIMATIZADOR PARA ATENÇÃO ATENDER 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO E SUAS SECRETARIAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03 
TJ COMÉRCIO DE PRODUTOS EIRELI 
CNPJNº 27.274.178/0001-87 
R$ 36.277,65 (trinta e seis mil, duzentos e setenta e sete reais e sessenta 
e cinco centavos) 
FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30"/4, FUS E OUTROS 
RECURSOS PROPRIOS 
17/04/2023. 
12 (doze) meses. 
Cannelita de Castro Silva (CONTRATANTE). 
Terezinha de Jesus Araúio de Oliveira Bemardeli /CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato - PI, I 7 de abril de 2023 

CARMELITA DE CASTRO SILVA 
PREFEITA MUNICIPAL 

CONTRATANTE 

ld:030E6BD73EAEDCBA 

' ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 
FONTE DE RECURSO 

DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 
S!GNATARIO 

Nº 047/2023. 
PREGÃO ELETRONICO N° 006/2023. 
AQUISIÇAO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA E CLIMATIZADOR PARA ATENÇÃO A TENDER 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO E SUAS SECRETARIAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ N° 06.772.859/0001-03 
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL 
ESCOLAR E ALIMENTOS LIDA CNPJ Nº 02.488.226/0001-09 
R$ 4.900 00 íauatro mil e novecentos reais) 
FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30"/o, FUS E OUTROS 
RECURSOS PROPRIOS 
17/04/2023. 
12 (doze) meses. 
Cannelita de Castro Silva (CONTRATANTE). 
Antônio Francisco de Sena Almeida /CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato - PI, I 7 de abril de 2023 

CARMELITA DE CASTRO SILVA 
PREFEITA MUNICIPAL 

CONTRATANTE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

